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Studieform: Campus

Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 0

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 1

Andel med slutbetyg på kurstillfälle vid analystillfället[2]: 0%

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Inga förändringar.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2016-02-27

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsinstrument ägs innehållsligt av Kompetensutvecklingsenheten och förvaltas av systemgruppen
för utbildningsadministration vid Studentcentrum.

Examensarbete, civilingenjörsutbildning kemiteknik, 30 hp (CKAE90)
Kursansvarig: Lars Järnström





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats, samt genomströmningsresultat ovan. Har
ytterligare underlag inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika
program bör eventuella effekter av detta kommenteras.

En student läste kursen. Kursen var ej slutredovisad då kursanalys utfördes.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Ett exmensarbete kan i de många fall behöva mer handledartid än vad som erbjuds idag. Man bör också utreda om inte
examinatorn borde tidplaneras för att genomföra en omfattande utvärdering av hur arbetet har fortskridit efter exempelvis
60 % av kursen. Som nu är, med examinatorns utvärdering av den skriftliga rapporten i samband med den muntliga
slutredovisningen, ges endast mycket begränsade möjligheter för examinatorn att påverka kursens kvalitet.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.

2. Andel med slutbetyg på kurstillfälle vid analystillfället = I vilken utsträckning studenterna tar de poäng de har registrerat sig för.
Andel med slutbetyg på kurstillfälle räknas ut genom att antal godkända på hel kurs vid analystillfället divideras med antal
förstagångsregistrerade studenter på kursen.


